- 0 0 1 - 0 0 1 - 1 - 1 - 1 - 0 0 1 -
 0 1 0 - 1 0 - 1 0 - 1 0 - 1 0 0

Vndevigefimi generis Ode vna.

- 5. 17. Iam iam efficaci do manus ſcientiæ.

- 1 0 - 1 - 1 0 - 1 0 - 1 0 -
 Vel - 1 0 - 1 - 1 0 - 1 - 1 0

Finis.

Domingo de
de Sigüenza de
Miguel de

Si quis in hunc librum viderit
quod iniecit usque.

ibit in inferos, sponde
lucere etc.

Si quis hunc libri dominum
conspuerit. Legat
farthum infra lacum
in mense julii videlicet

trium nimum, me uolant omni
sanctissima genitrix i. Maria

super uos et per vos
uolam de hoc homine
et de rebus suis.

[The page contains several lines of extremely faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the paper. The text is mirrored and difficult to decipher.]